
ZARZĄDZENIE NR 484/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 155 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 175 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 53 820 596,47 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 39 657 186,42 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 14 163 410,05 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 60 463 075,86 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 39 625 016,89 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 20 838 058,97 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C3758C-7236-40AE-AE55-059E997FB049. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

345 321,20 347 321,20

Pozostała działalność 344 049,00 346 049,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 344 049,00 346 049,00

Gmina Kolno UG 344 049,00 346 049,00

852 Pomoc społeczna 1 601 252,75 1 754 252,75

Pozostała działalność 820 080,00 973 080,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

820 080,00 973 080,00

Gmina Kolno UG 820 080,00 973 080,00

53 665 596,47 53 820 596,47

Rozdział Zmiana

2 000,00

75495 2 000,00

2 000,00

2 000,00

153 000,00

85295 153 000,00

153 000,00

153 000,00

Razem: 155 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 484/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C3758C-7236-40AE-AE55-059E997FB049. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 924 686,20 5 924 686,20

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 828 218,00 828 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 800,00 26 800,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 36 800,00 26 800,00

4260 Zakup energii 9 000,00 12 000,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 9 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 31 000,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 24 000,00 31 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 737 884,96 20 737 884,96

Szkoły podstawowe 16 556 039,96 16 546 039,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 296 396,72 1 291 396,72

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Czerwonem 186 036,00 181 036,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215 970,22 210 970,22

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Janowie 26 237,59 21 237,59

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 947 380,00 952 380,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 806,00 41 806,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Janowie 5 297,00 10 297,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
450 739,00 455 739,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 370 882,00 375 882,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Czerwonem 8 251,00 13 251,00

852 Pomoc społeczna 3 846 212,75 4 001 212,75

Pozostała działalność 1 131 693,00 1 286 693,00

3110 Świadczenia społeczne 811 005,00 963 005,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 811 005,00 963 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 436,00 15 942,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 13 436,00 15 942,00

Rozdział Zmiana

0,00

75085 0,00

-10 000,00

-10 000,00

3 000,00

3 000,00

7 000,00

7 000,00

0,00

80101 -10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

80103 5 000,00

5 000,00

5 000,00

80150 5 000,00

5 000,00

5 000,00

155 000,00

85295 155 000,00

152 000,00

152 000,00

2 506,00

2 506,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 484/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C3758C-7236-40AE-AE55-059E997FB049. Przyjęty Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 314,00 2 746,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 2 314,00 2 746,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 392,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 330,00 392,00

60 308 075,86 60 463 075,86

432,00

Razem: 155 000,00

432,00

62,00

62,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C3758C-7236-40AE-AE55-059E997FB049. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

